
证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-037 

四川路桥建设集团股份有限公司 

2018 年 6 月中标公告 

  本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

一、公司工程中标情况  

根据公司经营部门初步统计，本公司及下属公司2018年6月中标工程施工项

目11个，中标合同金额约48.04亿元。其中，较大工程项目情况如下： 

1. 四川省简阳市成都天府国际机场航站区配套市政工程设施（成都天府国

际机场道路、桥梁及综合管廊土建工程五标段）, 中标价 256,365,226 元，工期

639日历天。 

2. 四川省甘孜州康定市省道 434 线塔公至康定市区段公路改建工程设计施

工总承包，公司下属公司四川川交路桥有限责任公司（以下简称“川交公司”）

为牵头单位与四川省交通运输厅公路规划勘察设计研究院（以下简称“四川勘察

设计院”）组成联合体中标，总中标价 757,610,000 元，其中川交公司负责施工

工程，四川勘察设计院负责勘察和设计,工期 720日历天。 

3. 四川省广元市朝天区七盘关至曾家山旅游扶贫公路等项目设计施工总承

包（EPC），中标价 882,614,613元，工期 30 个月。 

4. 四川省都江堰市都江堰 M-TR配套基础设施工程，中标价 427,500,479 元，

工期 30 个月。 

5. 重庆市重庆城口（陕渝界）至开州高速公路 C2 合同段施工（第二次)，

中标价 1,911,810,066 元，工期 36个月。 

6. 内蒙古巴彦淖尔市国道 331 线乌珠尔至北银根（乌拉特中旗段）公路工

程施工总承包 ZCB标段，中标价 540,236,557 元，工期 21个月。 

截至 2018 年 6 月 30 日，公司本年度累计中标工程施工项目 89 个，累计中

标金额约 430.29亿元。 

二、公司投资中标 PPP 项目情况 

根据公司投资部门初步统计，本公司及下属公司2018年6月投资中标PPP项目

1个，项目总投资额约12.02亿元。中标项目情况如下： 



证券代码：600039                     证券简称：四川路桥                   公告编号：2018-037 

四川省南充市南部县嘉陵江三桥工程项目, 项目新建道路主线全长

1792.722m。总投资约12.02亿元，总资本金为总投资的25%，即约3.01亿元。项

目建设期2.5年，运营期为14年。本公司全资子公司四川公路桥梁建设集团有限

公司（以下简称“路桥集团”）中标，路桥集团持有项目公司95%股权，资本金

出资约2.86亿元。收益来源主要为项目年度基准可用性服务费和年度基准运维服

务费。 

以上PPP项目已通过全资子公司路桥集团2018年第二次董事会审议。 

截至2018年6月30日，公司本年度累计中标PPP项目6个，项目累计总投资额

约73.85亿元。 

上述经营指标数据为阶段性统计数据，由于存在各种不确定性，可能与定期

报告披露的数据存在差异，敬请注意投资风险。 

特此公告。 

 

 

                               四川路桥建设集团股份有限公司董事会 

                                            2018年7月7日 


